Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio

Pinado de vivienda.

Presupuesto

Fecha

A:
Eladio Ramirez Monleon

C/ 303 N°24 La Cafiada 46182 Valencia.

52720519B.
eladioramirez13@gmail.com

Tarifa/Precio

Revestimiento con pintura plastica acabado liso, color a elegir por la
propiedad, aplicado sobre paramentos verticales de ladrillo, yeso o
cemento, previo lijado de pequeiias adherencias e imperfecciones, mano

de fondo con pintura plastica
Habitacion 1.

Techo bafio.

Pasillo, distribuidor, recibidor.
Habitacion principal.

Techo de cocina.

Habitacion 3.

H R R PR NP

Comedor.

Agradecemos su confianza,

SubTotal
IVA

Total

240,00€

50,00€
200,00€
240,00€
100,00€
170,00€
300,00€

es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz
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SubTotal

240,00€
100,00€
200,00€
240,00€
100,00€
170,00€
300,00€

1.350,00€
283,50€

1.633,50€
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